



## Hooldamine - juuksur - DEMERAL

### PHYSIA MATEMAATILINE

# DEMERAL



✉ [bbazar@globalife.com](mailto:bbazar@globalife.com)

☎ +39 0331 1706328



### PHYSIA MATEMAATILINE

Vääris eeterlikud õlid ligunema peanaha ravi süsteemi professionaalne rohkesti. On sobilik võidelda ning aeglustavad igasuguse kohas (äge) hõrenemine , tegutsedes ennetavad faasis kus oli juuste eelsoodumus: iseloomuliku mehhanismiga operatsiooni vool ja VOOLU kontrolli all, tegevus paneb see saab käsitleda puusärk juuste väljalangemine probleeme olenemata soost, ka, eriti, poole mehelik ones.

#### Alfa lahendus

**Omadused:** Linnaosa tossinica-aktiveerimine mikrotsirkulatsiooni turismihooaja-kaitse ja kapillaaride seinte tugevdamisele. Voolu mõju: parandamiseks folliikuleid ja ümbritsevate vedelike kaubavahetust lotion aitab raku jäätmete kõrvaldamine ja parandab toitainete tarneid folliikulite maatriks. Sisaldab eeterlikke õlisisid, mille detoxifying (sidruni ja eukalüpti) peanaha turismihooaja edendamiseks stimuleerimine (tšilli ja kaneel), toiteväärtust aladevahelise rakkude ja kudede toetamiseks on rahustav ja kaitsev ainete optimeerida ja täiustada laeva võimeid. Säilitusainete.

**pakend:** 30 ml klaaspudel. ?

#### ŠAMPOON INTERPHASE

**Omadused:** Örn puhastamine (no SLS või SLES)-toidab ja on lihtne kamm tema juuksed puhastavad peanaha. Örn valem on agressiivne pindaktiivsete ainete vaba ja sõbralik füsioloogiline peanaha pH. Toitev mõju piima energiasisaldusest muudab varred pehmed ja hõlpsasti kammi. Kasutades Mint eeterlik õli on tuntud oma stimuleeriv ja tõhus teepuuõli on ideaalne puhastite puhastamiseks on liigne juuste juhtudel.

**pakend:** 100 ml pudel aplikaator otsak.

#### OMEGA LAHENDUS

Omased: tugevdada oma kapillaaride seinad puhastav ja värskendav-5-alfa-reduktaasi ümbersuunamise. Äravoolu mõju: toonimine mõju kreemiga , pärast seda, kui šampooni reguleerib ringlust ja hoiab selle tõhus linnaosas valmis karvanääpse toitumisvajaduste rahuldamiseks.

**pakend:** 30 ml klaaspudel.